
 

 

UCHWAŁA NR XVII/310/IX/2025 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

w sprawie regulaminów korzystania z terenów rekreacyjnych, w tym plaż i kąpielisk miejskich, 

zlokalizowanych w granicach administracyjnych Miasta Poznania, pozostających w administracji 

Poznańskich Ośrodków Sportu i Rekreacji. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1456 t. j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się regulaminy korzystania z terenów rekreacyjnych, w tym plaż i kąpielisk miejskich, 

zlokalizowanych nad jeziorami w granicach administracyjnych Miasta Poznania, stanowiące następujące 

załączniki do uchwały, 

nr 1.1 Rusałka 

nr 2.1 Strzeszynek, 

nr 3.1 Krzyżowniki, 

nr 4.1 Kiekrz. 

§ 2. Geometria poszczególnych terenów, o których mowa w ust. 1, w postaci wykazu współrzędnych 

punktów załamania granic w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-2000, jest określona 

w załącznikach nr: 1.2 Rusałka, 2.2 Strzeszynek, 3.2 Krzyżowniki, 4.2 Kiekrz do uchwały. 

§ 3. Regulaminy podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie ich na tablicach 

informacyjnych zlokalizowanych w pobliżu lub na obszarze poszczególnych plaż i terenów rekreacyjnych nad 

jeziorami: Rusałka – kąpielisko Rusałka, Strzeszyńskim – kąpielisko Strzeszynek i Kierskim – kąpieliska 

Krzyżowniki i Kiekrz. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Miasta Poznania  

(-) Grzegorz Ganowicz  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 kwietnia 2025 r.

Poz. 3533



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3533



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3533



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3533



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3533



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3533



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3533



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3533



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3533



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3533



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3533



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3533



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 3533



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 3533



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 3533



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 3533



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 3533



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 3533



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 3533



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 3533



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 3533



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 3533



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 3533



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 3533



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 3533



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 3533



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 3533



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 3533



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 3533



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 3533



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 3533



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 3533



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 3533



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 3533



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 3533



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 3533



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 3533



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 3533



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 3533



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 3533



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 3533



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 3533



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 3533


		2025-04-15T12:37:27+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




